Ainda, vale enfatizar que o valor da contratação pretendida deve ser compatível com os benefícios que 
serão oriundos da presente contratação, restando destacar que todos os preços obtidos em pesquisa são 
preços já negociados. 

Decorrente do acima exposto, a média mensal dos preços obtidos foi de R$ 7.030,77 (sete mil e trinta 
reais e setenta e sete centavos). 

Analisando-se os valores dos contratos apresentados com as devidas parametrizações no tocante aos 
serviços incluídos no objeto, conclui-se que os valores apresentados correspondem aos preços praticados 
no mercado.